
160.14

159.83

159.95

159.90

160.21

160.13
160.15

160.17

160.06

160.00

160.14

160.05

160.04

160.30

160.28

160.30

160.30

160.10

159.96

159.98

160.16

160.18

159.95

159.90

159.85

159.87

160.00

Gaz

160.34

160.39

160.35

159.82

159.82159.84

159.78

165.66

160.04

159.99160.10

160.16

160.16

160.09160.11

160.09

163.71

159.72
159.72

159.57

159.60

159.56
159.69

159.80

159.83

159.88

159.84

159.68

159.68

159.66

159.92

159.75

159.83

159.76
159.92

159.88

159.83

159.89

159.97

159.88

159.90
159.88

159.95
159.95

160.04

159.95

160.04
160.04

160.03

159.96

160.00
160.12

159.99

160.15

159.97

160.15

160.19

160.06

160.14

160.13

160.12

160.11

160.12

160.27

160.07

160.10

160.08
160.09

159.92

159.83

159.90

159.92

159.97

160.03

160.09

160.08

159.99

160.22
160.22

159.94

159.99 159.88

159.97
160.00

160.03160.03

159.99

159.99159.98

159.99

160.11

160.09

159.98

160.01

159.93

159.86

159.95

160.14

160.25
160.25

159.97

160.13

160.13

160.08

160.08

159.94

160.25

160.25

160.18

160.14

160.22

160.25

160.23

160.18

160.02

159.98

159.83

160.39

160.35

160.41

160.43

160.45

NR. CADASTRAL 125241

NR. CADASTRAL 146600

NR. CADASTRAL 125852

Trotuar

Trotuar

Tro
tuar

Strada Logofat Tautu

Strada Logofat Tautu

Hc=4.75m
HS=3.28m

P

Trotuar

Trotuar

88

Hc=4.87m
HS=2.90m

P

160.04

159.82

159.83

159.84

159.79

159.37

159.46159.45

159.48

159.49

159.63

159.53

159.58

159.63

159.49

159.52

159.72
159.54 159.68

159.65
159.60

159.60

159.50

159.55

159.55

159.70 159.70

Strada Gheorghe Grigore Cantacuzino

Conducta gaz

2A

1B

90

Conducta gaz

Hc=8.70m
HS=5.50m

P+1

H=2.20m

P

Parcare

H=8.36m
S+P+1E

Conducta gaz

P

Hc=3.36m

Hc=3.83m
Hs=3.40m

Hs=2.22m

Hc=4.50m
HS=2.90m P

Hc=1.92m
HS=1.71m

P

H=10.20m
S+P+1E

Trotuar

NR. CADASTRAL 129931

1

Hc=8.70m
HS=5.50m

P

TEREN LIBER

1Cc

C1

C2

NR. CADASTRAL 146474

                                           SUPORT TOPOGRAFIC
                                                     Scara 1:500

-INTRAVILAN-
Adresă amplasament: Mun. Ploiesti, str. Gheorghe Grigore Cantacuzino, nr. 90, jud. Prahova 
                                      Nr. cadastral 146474

Proprietar: PÎRVU VALENTINA-ALEXANDRA

                     PÎRVU RĂZVAN-GABRIEL
S(Din acte) = 628 mp
S(Din masuratori) = 635 mp  

STATIE TOPOGRAFICĂ

APOMETRU

CĂMIN CANAL

AX DRUM

GARD METAL

NUMERE POSTALE

LEGENDĂ:

BORNĂ GAZE

GARD LEMN SUPORT TOPOGRAFIC ÎN  SCOPUL:
 "ELABORARE PLAN URBANISTIC ZONAL"

Beneciari: 

PÎRVU VALENTINA-ALEXANDRA                     

PÎRVU RĂZVAN-GABRIEL

INDICATOR

90
CONDUCTĂ GAZE

Plansa

nr. 1

UM
(m)

Notă: 
Sistem de proiectie Stereo 70.

SC EDROM CART SRL
Aut. A.N.C.P.I.

Clasa II
Seria RO-B-J  nr. 1589

AUTORIZAT

VOICU R. ROMICĂ
Categoria B

Seria RO-PH-F Nr. 0222

Scara:1:500

"MĂSURA PROFESIONALĂ  A LUMII"
ofce@ edromcart.ro

T e l . / F a x 0 2 4 4 . 5 4 3 5 7 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8.02m

9.07m

8.13m

5.53m

5.
83

m

17.82m

10.47m

8.10m
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7.62m

10.69m

10.07m

Data: August 2021

INVENTAR DE COORDONATE

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

1 382653.733 579987.043 8.022

2 382647.792 579992.434 9.072

3 382641.053 579998.507 8.133

4 382635.170 580004.122 5.533

5 382631.161 580007.936 5.830

6 382627.234 580003.627 17.820

7 382620.913 579986.966 10.470

8 382629.120 579980.465 8.102

9 382635.370 579975.310 0.477

10 382635.750 579975.022 7.619

11 382641.628 579970.175 10.693

12 382647.875 579978.854 10.069

S=635 mp

STATIE TRANSPORT PUBLIC

P

P

- ALEI SI TROTUARE

- CONSTRUCTIE PROPUSA

- TERASA NEACOPERITA

- SPATIU VERDE

- ACCES PRINCIPAL

- ACCES PIETONAL

- ACCES AUTO

U6

PROIECT NR.
20.02

DATA
ian.2022

FAZA PUZ ILUSTRARE DE TEMA

SEF PROIECT

INTOCMIT

DESENAT

VERIFICAT

ARH. SIMONA MUNTEANU

ARH. SIMONA MUNTEANU

ARH. SIMONA MUNTEANU

DENUMIREA LUCRARII
PUZ pentru modicare functiune din zonă pentru căi 
de comunicatie si constructii aferente în zonă pentru 
institutii si servicii în vederea realizării unei clinici 
medicale 

AMPLASAMENT:
PLOIESTI, STR. GH. GR. CANTACUZINO NR. 90 

BENEFICIAR:
PIRVU VALENTINA ALEXANDRA  

LEGENDA
LIMITA ZONA STUDIATA PUZ-1731MP

LIMITA IMOBIL CARE A GENERAT 
PUZ - 635MP

CLINICA MEDICALA

SUPRAFATA TEREN: 635 mp (masuratori); 628 mp (acte)
REGIM INALTIME max: S/D+P+2E
H max. = xx.xx m

SPATIU VERDE min = 25% = 158.75 mp

POT maxim CU = 35 % (Sc = 222.25 pentru calcul POT)
POT maxim prin PUZ = 50 % (Sc = 317.5 mp pentru calcul POT)

CUT maxim CU = 1.05 % (Scd = 666.75 pentru calcul CUT)
CUT maxim prin PUZ = 1.26 % (Scd = 800.10 mp pentru calcul CUT)

CONSTRUCTIE PROPUSA

POT maxim propunere = 40.80 % (Sc = 259.12 mp pentru calcul POT)
CUT maxim propunere = 1.10 % (Scd = 702.69 mp pentru calcul CUT)

SUPRAFATA CONSTRUITA DESFASURATA = 702.69 mp
SUPRAFATA CONSTRUITA LA SOL = 259.12 mp
Sc parter = 259.12 mp
Sc etaj 1 = 235.75 mp 
Sc etaj 2 = 207.82 mp
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